

Anlage 4a

zum
Vergütungstarif
vertrag Nr. 34

Tabelle der Gesamtvergütungen

für die Angestellten der Vergütungsgruppen Kr. III bis Kr. I
unter 18 Jahren

(zu § 30 BAT)

gültig vom 1. August 2000 bis 31. August 2001

Gesamtvergütungen in den Vergütungsgruppen

Kr. I Kr. II Kr. III
(monatlich in DM)

2.456,87 2.569,95 2.693,10

Anlage 4 b
zum Vergütungstarifvertrag Nr. 34

Tabelle der Gesamtvergütungen

für die Angestellten der Vergütungsgruppen Kr. III bis Kr. I
unter 18 Jahren

(zu § 30 BAT)

gültig vom 1. September bis 31. Dezember 2001

Gesamtvergütungen in den Vergütungsgruppen

Kr. I	Kr. II	Kr. III
(monatlich in DM)		

2.515,84	2.631,52	2.757,73
-----------------	----------	----------

Anlage 4 c
zum Vergütungstarifvertrag Nr. 34

Tabelle der Gesamtvergütungen

für die Angestellten der Vergütungsgruppen Kr. III bis Kr. I
unter 18 Jahren

(zu § 30 BAT)

gültig ab 1. Januar 2002

Gesamtvergütungen in den Vergütungsgruppen

Kr. I	Kr. II	Kr. III
(monatlich in €)		

1.286,32	1.345,47	1.410,01
----------	----------	----------